UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 21 – PROEX/DACIC –Seleção de Equipes Musicais

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado

final de Rio Branco do Edital n.21 – 2022 - Seleção de Equipes Musicais, conforme

cronograma definido no edital.

Inscrição Grupo 01
Aluna Responsável: Maria Cintia Silva De Freitas

Integrantes:

Nome Matrícula Situação

Maria Cintia Silva De Freitas

2018330009 Deferido

Inscrição Grupo 02
Aluna Responsável: Alexandre Aldrin Taveira de Souza

Nome Matrícula Situação

Alexandre Aldrin Taveira

20200330066 Deferido

Inscrição Grupo 03

Aluna Responsável: Jorge Henrique da Silva Monteiro

Nome Matrícula Situação

Jorge Henrique da Silva
Monteiro

20170330012 Deferido

Rio Branco, Acre, 30 de junho de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021